CONTRATO N.® 076/2020.

X^B2iíM7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA

ProafBtiorto Jui?(l^:a AamH?tt«ílv8 Pí^eJl:i-AD^: j

DodftTO píira iMiiHfviof í» H'»"! dbs;6o o artigo P
parÃQnilo Onlca dflLoJ u"Gü6<V83 íí^jo o roaíia-
de mnlmto n' Rmaxio Ofitre o K>unldp!o (.

«Tipfwitui oflclul; (pf\tA<vii

OoQO/V'̂ '̂
\ STCR! rAf iic (A) Darfjoju -/-dk;

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM

LADO, MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO

OUTRO, DRM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS

LTDA.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público interno, com sede a Praça Graciiiano

de Freitas, s/n, Aiagoinlias - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado

peio peio Secretário Municipal de Administração, o Sr. EULER DA CUNHA FONSECA, inscrita no CPF sob

n''. 777.708.895-53, portador do RG n^. 636374130 SSP/BA, e a DRM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA, Inscrito no CNPJ sob n°. 42.021.022/0001-88, situada à Av. Antonio Carlos Magalhães, n® 2501, Edif

Profissional Center, Sala 914, 916 e 917, Brotas, Saivador-ba, CEP 40.280-901, doravante denominada

CONTRATADA, neste ato representada por LUCIENE SANTOS VAQUEIRO, RG 02.449.733-93 SSP/BA,

CPF n" 455.192.345-15, celebram o presente contrato decorrente do Pregão Eletrônico n® 012/2020, contido

do processo administrativo n® 12234/2019 e regido pela Lei Federal n® 10.520 de 17 de julho de 2002 e pelo

Decreto Municipal n° 4.595/2017 e subsldiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e se comprometem a

observar as condições contidas nas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 O objeto do presente Contrato é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL

PARA ATENDER DEMANDA DE MODERNIZAÇÃO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ALAGOINHAS/BAHIA, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Edital do

Pregão Identificado no preâmbulo e na proposta vencedora, os quais integram este instrumento,

independente de transcrição.

1.2 Discriminação do objeto:

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCA
VALOR

UNIT.
VALOR TOTAL

1

COLETE DE PROTEÇÃO BALÍSTICA NiVEL II A,
TAMANHO M - FEMININO/ CONFECCIONADO EM
MATERIAL LEVE É FLEXÍVEL DE NÍVEL Il-A \.
PARA PROTEÇÃO DAS COSTAS\, TÓRAX\,
ABDÔMEN E DAS LATERAIS DO TRONCO DO
USUÁRIO\, DE FORMA QUE NO MÍNIMO TODA A
ÁREA VITAL ACIMA DA CINTURA E ABAIXO DO
PESCOÇO FIQUEM PROTEGIDAS E QUE
ATENDA AOS REQUISITOS DA NORMA NU
STANDARD 0101.0 4. TECIDO DA CAPA
EXTERNA: LOGOMARCA DORSAL E FRONTAL

UND 8 TAMTEX
R$

784,00
R$

6.272,00

2

COLETE DE PROTEÇÃO BALÍSTICA NÍVEL II A,
TAMANHO P - FEMININO, CONFECCIONADO EM
MATERIAL LEVE E FLEXÍVEL DE NÍVEL ll-A \,
PARA PROTEÇÃO DAS COSTAS\, TÓRAX\,
ABDÔMEN E DAS LATERAIS DO TRONCO DO
USUÁR I0\, DE FORMA QUE NO MÍNIMO TODA A
ÁREA VITAL ACIMA DA CINTURA E ABAIXO DO
PESCOÇO FIQUEM PROTEGIDAS E QUE
ATENDA AOS REQUISITOS DA NORMA NU
STANDARD 0101.0 4. TECIDO DA CAPA

EXTERNA: LOGOMARCA DORSAL E FRONTAL.

UND 5 TAMTEX
R$

751,00
R$

3.755,00